
 
 
 
 
 
 
 
Anders Lorentzen, adm. direktør i Baader Danmark: 
 
”Nordea Finans har finansieringsløsninger til alle kundetyper” 
 
Baader Danmark A/S sælger maskiner og anlæg til forarbejdning af fødevarer.  
Baader har gennem en årrække tilbudt finansiering af sine maskiner. Hidtil er dette 
foregået med forskellige finansieringsselskaber, men grundet selskabernes mang-
lende kendskab til vor virksomhed, produktprogram samt til industrien, har det ofte 
været besværligt at få gennemført finansieringen.  
 
I forbindelse med et projekt i år 2005, blev Nordea Finans kontaktet, og efter en 
grundig gennemgang af såvel projekt, maskinprogram samt industrien, lykkedes det 
at finde den optimale finansiering, til stor tilfredshed for alle involverede parter. 
 
Baader og Nordea Finans har i dag et godt samarbejde om finansieringsløsninger.  
 
Adm. direktør Anders Lorentzen, Baader: 
”Når vi går ud til kunden med en projektplan er det klart en fordel at kunne tilbyde 
et finansieringsforslag, der hurtigt giver kunden overblik og ro til at koncentrere sig 
om det væsentlige, nemlig at få købt de rigtige maskiner. Det at kunden allerede fra 
starten får det økonomiske overblik, er et væsentligt konkurrenceparameter. 
 
Nordea Finans har solid industriindsigt og tilbyder fleksible løsninger, der tager højde 
for om det er store eller mindre kunder og om det er fordelagtigt med leasing- eller 
købekontrakter. Og Nordea Finans er parat til at gå i tæt dialog med vores kunder”.   
 
Adm. direktør Lars Nielsen, Essi Konsumfisk: 
”Vi har lige investeret 15 mill. kr i nye maskiner til vores sildeproduktion, således at 
vi kan håndtere meget større mængder ad gangen. Baader havde de bedste maski-
ner og sammen med Nordea Finans tilbød de en attraktiv og individuel finansierings-
løsning. 
  
At få maskiner og finansiering samlet i een pakke, har gjort det nemmere og hurti-
gere at få omstillet produktionen i vores virksomhed. Det har styrket vores konkur-
renceevne og dermed vores muligheder for at vinde nye markeder og øge omsæt-
ningen”.  
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Om Baader Danmark A/S: 
Et datterselskab af Baader GmbH + Co. KG, der har hovedsæde i Lübeck. Baader blev grundlagt i 
1919 og har i dag en verdensledende position inden for maskiner og anlæg til forarbejdning af føde-
varer. Baader Danmark A/S er ansvarlig for Danmark, Færøerne, Grønland samt Sverige. 
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